

# Referat

---

**Sted:** Halden Tennisklubb

**Dato:** 3. mai 2023

**Klokkeslett:** 19:00-20:15

**Tilstede:** Kenneth Reinaas, Ida Hult Norvald, Fredrik Gaarder, Jon Harald Nygaard, Mari Hauge Huseby og Henrik Norvald

---

## Sak 23-17 – Gjennomgang av saker fra sist møte

Gjennomgang av referatet fra sist møte med kommentarer og oppsummering. Mari H. Huseby kom med innspill om bedre markedsføring av sommertilbudet på halleie på nettsiden. Alexander Norvald samarbeider med Tor Rivera om å få på plass det. Fredrik Gaarder påpekte tilpasning av abonnementsperioden innendørs til eksempelvis 10 måneder og få med mai og september i halvårene. Plan om å se på tilpasning på de kommende styremøtene.

## Sak 23-18 – Saker mellom årsmøtene

Det oppstår saker fortløpende som styret bør ta stilling til eller blir informert om. Ser behovet av at vi kan ta en del beslutninger også mellom styremøtene. Forslag fra Henrik Norvald om at saker som kommer opp før neste styremøte kan drøftes og vedtas også mellom styremøtene, og så bekreftes endelig på det kommende fastsatte styremøtet. Vedtatt at styret også kan diskutere og gjøre vedtak mellom styremøtene, men at disse sakene også gjennomgås på det neste fastsatte styremøtet.

## Sak 23-19 – Medlemsrom/utstysrom

I forbindelse med gjennomgang av bodene i hallen, ser vi at klubben disponerer en strengemaskin og en ballmaskin. Dette kan komme mange medlemmer til gode som en del av fordelene av å være medlem i Halden TK. Henrik Norvald foreslo at boden med inngang fra under trappen gjøres om til et rom hvor medlemmene kan få tilgang til ballmaskin og strengemaskin. Døren mellom dette rommet og boden bak brukes til utstysrom for de som gjennomfører trening og annet. Ikke helt åpent tilgjengelig for medlemmer. Vedtak på at Henrik Norvald organiserer medlemsrommet og utstysrommet slik at medlemsrommet blir tilgjengelig for medlemmene. Lager en ordning som fungerer for å ivareta utstyret på en god måte. Informerer medlemmene om dette fine tilbudet.

## Sak 23-20 – Terminliste 2023

Henrik Norvald har utarbeidet forslag til terminliste da det anses som viktig å at vi tidlig kommer i gang med aktiviteter og tilbud for medlemmene. Vedtatt at terminlisten godkjennes og at det informeres ut

til medlemmene. Henrik Norvald tar ansvaret for at arrangementene planlegges og gjennomføres.

#### **Sak 23-21 Miljøkontakt**

Ida Norvald har sagt ja og stiller på HIRs prosjekt som miljøkontakt for Halden TK. Hun har startet arbeidet og redegjorde for oppdraget på møtet. Styret vedtok at Ida er HTKs miljøkontakt og følger opp dette oppdraget videre. Her kan deltagere få dekket inntil 3.000 kroner i treningsavgift, 3.000 til utstyr og 3.000 til konkurranser. Ida tar kontakt med medlemmer som ikke betaler, eller på annen måte har behov for denne støtten.

#### **Sak 23-22 Referat fra møte i Moss**

Henrik Norvald deltok 16. april på møte med NTYF, regionen og Moss TK som Kraftsenter. Generell informasjon om NTFs tanker rundt et kraftsenter. Mer samarbeid mellom styrene og trenere. Vi venter på videre initiativ fra Kraftsenteret. Nytt digitalt møte 3. mai, og videre møter i juni. Ikke noe spesielt for HTK å agere på akkurat nå.

#### **Sak 23-23 – Status økonomi**

Fortsatt ikke godkjent i Brønnøysund. Forsinkelse på grunn av at vi registrerte varamedlemmer som en del av styret. Dette er ryddet opp i og venter derfor på ny behandling. Så fort det er gjort avtales møte med revisor og bank.

#### **Sak 23-24 - Planlegging av treningstilbudet i sommer**

Treningen for vintersesongen avsluttes nå i april. Uken 1. mai til 5. mai brukes for å hente i avlyste treninger. Undersøker med kursdeltagerne hvem som ønsker et treningstilbud i sommer og forsøker å lage et opplegg for dem. Arbeidet med å finne en løsning pågår denne uken med mål om et tilbud fra og med 8. mai.

#### **Sak 23-25 – Planlegging av treningstilbudet fra 1. september**

Kenneth Reinaas, Henrik Norvald og Alexander Norvald har samarbeidet om et forslag for treningen fra 1. september. Kenneth, Alexander og Henrik hadde møte 2. mai. Forslaget vi ble enige om er at Alexander sammen med Mari forsøker å finansiere hans forslag og presenterer status på neste styremøte i juni slik at det kan lanseres like etter og spesielt i forbindelse med Haldendagen 10. juni.

#### **Sak 23-26 – Bruk av ressurser utenfor styret**

Henrik Norvald ønsker å oppfordre alle medlemmer til å bidra til positiv utvikling for klubben på alle områder. Så der medlemmer har motivasjon og lyst til å bidra, vil de til enhver tid oppfordres til å bidra. Alexander Norvald ønsker å hjelpe til så mye han kan. Har allerede engasjert Alexander som teknisk ansvarlig for hjemmesiden i samarbeid med Tor Rivera. De legger ut saker på nettsiden. Oppdaterer og vedlikeholder den. Alexander har også satt seg inn i ulike søknadsprosesser om midler det er viktig for oss å være med på. Vedtatt at Alexander også tar et overordnet ansvar på vegne av klubben å holde kontroll på ulike søknader om midler og støtte.

#### **Sak 23-27 – Klubbkveld tirsdag 17-19 begge baner**

Henrik Norvald fremmet forslag at vi i perioden 1. mai til 1. september booker hallen 17-19 for klubbkvelder. Påmelding i Matchi for spill, men ellers åpent med kaffe og sosialt på tribunen. Forslag vedtatt.

#### **Sak 23-28: Forsøk – åpen hall**

Lørdager 10.00-16.00. Greencard-ordning i tidsrommet for å teste greencardordningen. Om banen

ikke er booket, kan medlemmer treffes i hallen og spille på ledige timer. Viker for andre bookinger. Finner ansvarlig som kan ha tilsyn. Vedtatt at dette ikke iverksettes, men vurderes igjen til høsten.

#### **Sak 23-29: Låse alle dører på Matchi**

Det er undersøker med Matchi om klubbhuslås og medlemsbod kan kobles opp på Matchi slik at disse kan bookes og registreres i Matchi. Da har vi kontroll på hvem som går inn og bruker klubbhus og medlemsbod, samt at vi gjør det lettere for medlemmene og benytte seg av klubbens fasiliteter. Fått svar fra Matchi: «Ja, det er mulig. Hvis dette gjøres i forbindelse med f eks lås og lysstyring av hall og baner så trenger man kun et dør kit til vær dør, disse koster 4500 kr pr stk eks mva og frakt. Montering gjøres av lokal låsesmed/elektriker og er ikke inkludert. Dør kit inneholder ikke elektrisk lås, den må kjøpes fra låsesmed.» Vi undersøker flere løsninger. Mari Huseby undersøker systemet som brukes på Spenst. Henrik Norvald sjekker flere løsninger med Matchi. Om det for eksempel lar seg gjøre med en PIN-kode.

#### **Sak 23-30: Utebaner**

Fredrik Gaarder og Henrik Norvald har gjennomført møte med Carsten Stang for å bli oppdatert på utebaneprosjektet. Det ser ut til at vi får midler til dette, og en plan for hvordan vi kommer i mål med dette må lages så snart som mulig. Vi må innhente tilbud, gjøre vurderinger av ulike alternativer og presentere disse for medlemmene. Og deretter iverksette prosessen så snart som mulig. Vi må lage en ressursgruppe. Forslag til en slik gruppe er Kenneth Reinaas, Fredrik Gaarder og Henrik Norvald – evt også Alexander Norvald. Møte innen en uke eller to. Mål om å få gjennomført prosjektet i år. Legger frem et forslag til neste styremøte for deretter å innkalle til medlemsmøte.

#### **Sak 23-31: Finne ut hvem som har søkt og sende svar til disse**

Halden TK utlyste rett over nyttår stillingen som hovedtrener. Disse bør få svar. Fredrik Gaarder og Henrik Norvald fant frem til de som søkte. Fredrik Gaarder svarer disse med status på vegne av klubben.

#### **Sak 23-32 – Head Norge og andre avtaler**

Fått tilbud fra Head Norge. Ingen bindene avtale, men gunstige priser og tilgang til produkter for klubbens medlemmer, og utstyr til klubben. Vi har en gjeldende avtale med Babolat og Intersport. Styret ønsker å evaluere disse avtalene. Mari Huseby og Henrik Norvald starter med et møte med Intersport. Kenneth Reinaas ser nærmere på tilbud fra andre utstysleverandører. Fredrik Gaarder kom også opp muligheten for en automatkiosk med drikke, snack og enkelt tennisutstyr som baller. Henrik Norvald påpekte at det har de på Mysen. Henrik følger opp og undersøker med Mysen.

#### **Sak 23-33 – Kvik Halden FK- samarbeid anlegg**

Alexander Norvald har invitert Kvik til å kontakte HTK for å snakke om fremtidig anleggssamarbeid. Kort fortalt går dette ut på å se på et samarbeid for å bygge en tribune, servicedel mot Kviks bane, samtidig som vi får servicedel til en tilknyttet tredje bane under tak. Altså påbygg over utebane 3. Et lengre prosjekt, men spennende at Kvik vil samarbeid med oss for å se på ulike løsninger. Henrik Norvald planlegger første møte med Kvik.

#### **Sak 23-34 – Skoletennis**

Skoletennis – Jon Harald Nygaard har tatt på seg ansvaret for dette. Har allerede planlagt besøk fra Rødsberg og Hjortsberg. Benytter anledningen til å fortelle om aktivistene våre når han snakker med elever og lærere. Jon Harald følger også opp besøk fra andre idrettsklubber som ønsker alternative aktiviteter, for eksempel håndball.

**Sak 23-35 – Halv pris for nye medlemmer ut året**

Mari Huseby foreslo halvt medlemskap ut året for nye medlemmer for å øke antall medlemmer.  
Forslag vedtatt.

**Sak 23-36**

Mari Huseby hadde forslag om markedsføringstiltak mot ungdommer ved å benytte seg av erfaringer til tidligere og aktive kursdeltagere i klubben. Mari følger opp dette.